
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

24 февраля 2016 года № 5/2/2016 

 
О признании утратившими силу отдельных 
постановлений администрации поселения 
Десеновское 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское 
 

администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу: 
постановление администрации поселения Десеновское от 10 сентября 2012 года № 1/9/2012   

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
регистрации уставов территориального общественного самоуправления»; 

постановление администрации поселения Десеновское от 22 июля 2013 года № 3/7/2013             
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие 
документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в 
нежилое или нежилого помещения в жилое на территории поселения Десеновское»; 

постановление администрации поселения Десеновское от 4 июня 2014 года № 1/6/2014            
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги поселения 
Десеновское «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации поселения Десеновское Курбатову Валентину Григорьевну. 
 

 

 

 
Исполняющий обязанности 
главы администрации поселения Десеновское 
 

В.В.Бороденко 
 

 


